
معـــاون سیاســـی، امنیتـــی و اجتمـــاعی

اسـتاندار:مسوولان و رسانههـا بـه رفـع شبهـات

درباره واکسن کرونا بپردازند

بـه گـزارش اداره کـل روابـط عمـومی و امـور بیـن الملـل

استانداری اصفهان، حیدر قاسمی روز پنجشنبه در جلسه

شورای اطلاع رسانی در استانداری اصفهان افزود: پاسخ

دادن به شبهه افکنی درباره واکسن کرونا نیازمند توجیه،

اقناع، آگاهیرسانی و اطلاعرسانی به مردم است.

وی، شورای اطلاع رسانی را یکی از شوراهای مهم استان

در زمینـه آگـاهی بخشـی، اطلاعرسـانی و تـوجیه کـردن

موضوع های مهم برشمرد و تاکید کرد: باید اعضای این

شـورا و مسـوولان اهتمـام لازم را بـرای حضـور در ایـن

جلسه و پیگیری مصوبات شورا داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان با
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بیان اینکه ما بطور معمول به مسائل اقناعی به شکل

مقطعی و زمانی می پردازیم که ممکن است تعبیر منفی

در جامعه ایجاد کند، خاطرنشان کرد: باید یک جریان

مـداوم و فرآینـد تعریـف شـده ای بـرای کـار اطلاعرسـانی

داشته باشیم که در این صورت اثر رفتارهای رسانه های

معاند و دیگر هجمه ها کاهش می یابد.

قاسـمی بـا بیـان اینکـه اصـولاً رفتارهـا، عکـس العملـی و

پدافندی است ، گفت: ما طوری عمل نمیکنیم که دفاع

اولیه داشته باشیم .

وی با اشاره به تلاش خوب خبرگزاری جمهوری اسلامی و

صـدا و سـیما در نشـان دادن عکـس العمـل بـه اتفاقـات

پیش از جریان سازیها و شایعه ها، گفت: این رسانه

هـای ملـی پیـش از اینکـه رسانههـای بیگـانه وارد عمـل

شونـد بـه تهیـه خـبر و پاسـخگویی مـی پردازنـد و اثـر

هجمههای آنها را کم می کنند.



رس شورای اطلاع رسانی استان اصفهان با تاکید بر

اینکه باید مدیران بدون هراس با رسانهها ارتباط داشته

باشنـد و گزارشهـای لازم را بـه آنهـا ارائـه دهنـد، گفـت:

یکی از اشکالات کار در این زمینه، رفتارهای محتاطانه و

محافظهکـارانه برخـی مـدیران نسـبت بـه دسـتگاههای

رسانهای و خبری است.

وی تصریح کرد: برخی رسانهها نیز بطور معمول برای

تهیه خبر به سراغ عدهای خاص و شناخته شده می روند

در حـالی کـه مـی تـوان از افـرادی کـه مقبـول جـامعه و

چهرههایی که تأثیرگذاری اجتماعی داشته باشند از جمله

چهـره هـای هنـری، دانشگـاه، بهـداشت و معتمـدان یـک

منطقه که معاند و مخالف نیستند، استفاده کرد.

قاسمی افزود: ما هر کاری که بخواهیم انجام بدهیم و

خوب پیش برود نیازمند مشارکت ، همراهی و حضور

مردم و مقدمه آن، اعتماد و اطمینان اجتماعی است که

از طریق رفع تردید ها ایجاد می شود.



وی همچنین به برگزاری های مناسبت های ماه آبان

اشاره کرد و گفت:  فرهنگ کتاب و کتابخوانی در کشور

مشکـل پیـدا کـرده و فضـای مجـازی و گوشیهـای تلفـن

همراه باعث شده است که کتابها در قفسه ها خاک

بخـورد کـه رفـع آن نیازمنـد کارهـای رسـانهای گسـترده

است.

قاسمی به ۱۳ آبان روز دانش آموز و مبارزه با استکبار

جهانی اشاره کرد و گفت: باید با هماهنگی آموزش و

پرورش در سامانه شاد، معلمان بیشتر به فضاسازی و

پررنگ تر کردن این مناسبت بپردازند.

وی همچنین به رویداد ۲۵ آبان روز حماسه و ایثار مردم

اصفهان اشاره کرد و افزود: باید از چند روز قبل برای این

روز برنـامه ریـزی صـورت گیـرد و تبلیغـات محیطـی و

رسانهای انجام شود.


